

Gadu mijā Kurzemes plānošanas reģionā sveic kuplākās ģimenes

Pēc Valsts prezidenta un Latvijas Pašvaldību savienības aicinājuma izvirzīt četras kuplākās un aktīvākās ģimenes no katra Latvijas reģiona, lai piedalītos Rīgas pils Ziemassvētku egles iedegšanas pasākumā, no Kurzemes plānošanas reģiona novadiem tika izvirzītas kopumā 18 ģimenes. Rīgas pils Ziemassvētku egles iedegšanas pasākumā piedalījās kopumā 20 kuplākās un aktīvākās ģimenes no visas Latvijas, t.sk. četras kuplākās ģimenes no Kurzemes plānošanas reģiona - Želnu un Starovecku ģimene no Liepājas, Graudužu un Van Der Venu (*Van Der Veen*) ģimene no Rucavas novada, Vecpuišu ģimene no Brocēnu novada un Kohu un Vinteru ģimene no Ventspils. Šajās ģimenēs aug seši līdz deviņi bērni, arī aizbildnībā esoši bērniņi un audzubērni. Mēs ar Jums lepojamies!



Kohu un Vinteru ģimene no Ventspils, viesojoties pie Valsts prezidenta

Gadu mijas svētku laikā Kurzemes plānošanas reģionā, izsakot cieņu un atzinību, sveica arī pārējās no Kurzemes reģiona pašvaldībām izvirzītās 14 aktīvākās un kuplākās ģimenes – Saulīšu ģimeni no Saldus novada, Dīķu ģimeni no Nīcas novada, Makstnieku ģimeni no Talsu novada, Buļu ģimeni no Mērsraga novada, Cērpu ģimeni no Vaiņodes novada, Bergu ģimeni no Ventspils novada, Grosbahu ģimeni no Rojas novada, Zigneru ģimeni no Alsungas novada, Pavlovsku ģimeni no Kuldīgas, Baltrakovu ģimeni no Durbes novada, Jansonu ģimeni no Rojas novada, Siseņu ģimeni no Priekules novada, Baibas Šteinbergas un Kristapa Melbārža ģimeni no Kuldīgas novada un Zamarīšu ģimeni no Pāvilostas novada. Šajās ģimenēs aug trīs līdz seši bērni. Ģimenes vieno arī aktīva iesaistīšanās savu novadu un pilsētu sabiedriskajā dzīvē. Visas šīs ģimenes ir pelnījušas īpašu sabiedrības cieņu un uzmanību par ieguldījumu Latvijas nākotnes veidošanā, kopjot ģimeniskās vērtības un audzinot krietnu, gudru un sabiedriski aktīvu jauno paaudzi. Paldies Jums visiem!

Ieskatam daži foto:



Zigneru ģimene no Alsungas novada



Baltrakovu ģimene no Durbes novada



Grosbahu ģimene no Rojas novada



Šteinbergu un Melbāržu ģimene no Kuldīgas novada



Siseņu ģimene no Priekules novada

Sagatavoja:
Kurzemes plānošanas
reģiona administrācija
Tāl. 67331492
09.01.2017.